
     
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

03.02.2025                                                                                   № 401                         

г. Тамбов 

 

 

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению 

администрации Тамбовского муниципального округа Тамбовской области 

от 24.07.2024 №2011 «Об утверждении реестров и схем размещения мест 

(площадок) накопления и мест погрузки и вывоза твердых коммунальных 

отходов на территории Тамбовского муниципального округа 

Тамбовской области» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ                          

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                             

п.21 Постановления Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении 

Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов и ведения их реестра» в соответствии с положительным заключением                

о соответствии мест (площадок) управлением Роспотребнадзора по Тамбовской 

области от 17.01.2025 №417, администрация Тамбовского муниципального 

округа Тамбовской области постановляет: 

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Тамбовского 

муниципального округа Тамбовской области от 24.07.2024 №2011                                    

«Об утверждении реестров и схем размещения мест (площадок) накопления                   

и мест погрузки и вывоза твердых коммунальных отходов на территории 

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области» следующие изменения:   

приложение № 1 «Реестр (мест) площадок накопления твердых 

коммунальных отходов Тамбовского муниципального округа Тамбовской области» 

дополнить позицией № 512 согласно приложению к настоящему постановлению; 

позицию «итого» изложить в следующей редакции: 
Итого: Тамбовский 

муниципальный 

округ 

      968  808 223 184 

 



2. Внести информацию о реестре мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов, расположенных на территории Тамбовского 

муниципального округа Тамбовской области в федеральную государственную 

информационную систему ФГИС УТКО. 

 3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Региональное информационное агентство «ТОП68» (www.top68.ru)                               

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                    

на первого заместителя главы администрации Тамбовского муниципального 

округа Тамбовской области Яркина О.В. 

 

 

 

Глава 

Тамбовского муниципального округа                                                                                           

Тамбовской области                                                                             К.В. Пудовкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/


        ПРИЛОЖЕНИЕ  
            

 

  

     

к постановлению администрации            

Тамбовского муниципального             

округа Тамбовской области                         

от 03.02.2025 №401  

             

             

Реестр (мест) площадок накопления твердых коммунальных отходов Тамбовского муниципального округа                       

Тамбовской области 
             

  
Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых комму-

нальных отходов 

Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых комму-

нальных отходов 

№ 

Муници-

пальный 

округ 

Наимено-

вание 

ОМСУ 

Адрес 
Ши-

рота* 
Долгота* 

Тип 

пло-

щадки 

Тип под-

стилаю-

щей по-

верхно-

сти 

Коли-

чество 

разме-

щен-

ных 

кон-

тейне-

ров  

(шт) 

Объе

м кон-

тей-

нера 

м3 

Суммарный 

объем раз-

мещенных 

контейне-

ров на пло-

щадке м3 

Количество разме-

щенных бункеров  

(шт) 

Суммар-

ный 

объем 

разме-

щенных 

бункеров 

на пло-

щадке м3 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15 

51

2 

Тамбовский 

муниципаль-

ный округ 

Тамбовской 

области 

Админи-

страция 

Тамбов-

ского му-

ниципаль-

ного 

округа 

Тамбовская об-

ласть, Тамбов-

ский муниципаль-

ный округ, д. Кру-

тые Выселки, мкр. 

"Слобода", ул. 

Мичуринская, д. 

224 

57.78093

7 

41.375516

2 

Закры-

тая 
Бетон 1 1,1 1,1 -   

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


